平成２８年１０月５日

保護者様

千早赤阪村立 赤阪小学校

校長 安尾 健也

学校だより「あかさか」１０月号の訂正について（お詫び）

清秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。 日頃は本校の教育活動にご理解、御協力をいただき誠にありがとう

ございます。

さて、昨日、保護者の皆様に配布しました「あかさか」１０月号の行事予

定の中で間違いがありましたので、訂正させていただきます。

（誤）２２日（土） 村ふれあい展

２３日（日） 村ふれあい展、ふれあいコンサート

（正）２９日（土） 村ふれあい展

３０日（日） 村ふれあい展・ふれあいコンサート

お忙しい中、申し訳ありませんが訂正の程、お願い申しあげます。